

VN Holding Hou ApS

Skippervej 34, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 28 29 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Kirsten Marie Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VN Holding Hou ApS Skippervej 34, Hou 9370 Hals CVR-nr.: 28 29 56 85 Stiftet: 14. december 2004 Hjemsted: Hals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Hougaard Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	24.080	11.808
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	-70.721
2 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Driftsresultat	-225.920	-208.913
Andre finansielle indtægter	238.931	1.792.302
Øvrige finansielle omkostninger	-449.115	-2.300
Resultat før skat	-436.104	1.581.089
Skat af årets resultat	0	-363.902
Årets resultat	-436.104	1.217.187
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Overføres til overført resultat	0	717.187
Disponeret fra overført resultat	-1.003.604	0
Disponeret i alt	-436.104	1.217.187

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.100.000	1.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	146.226	0
	Tilgodehavender i alt	<u>146.226</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.050.604	7.300.669
	Værdipapirer i alt	<u>6.050.604</u>	<u>7.300.669</u>
	Likvide beholdninger	305.778	309.567
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.502.608</u>	<u>7.610.236</u>
	Aktiver i alt	<u>7.602.608</u>	<u>8.810.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.359.603	8.363.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.552.103</u>	<u>8.588.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.469	10.469
Selskabsskat	0	167.211
Anden gæld	40.036	44.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.505</u>	<u>222.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.505</u>	<u>222.029</u>
Passiver i alt	<u>7.602.608</u>	<u>8.810.236</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Dagsværdi 31. december 2024	6.050.604	1.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-446.564	-100.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	150.000	150.000
	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.270.721	1.270.721
Kostpris 31. december 2024	1.270.721	1.270.721
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-70.721	0
Årets regulering til dagsværdi	-100.000	-70.721
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-170.721	-70.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.100.000	1.200.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter en boligudlejningsejendom beliggende i Nordjylland. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 78 og en afkastfaktor på 6,48 %.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
